)

D,

\.J

10
1

12
13
14
15

NO

0001

0007

0004

0005
0002

0006
0003

NIJ

0021
0016

0009

0017
0020

0019

0015

0013
0008

0023
0014

0012
0011
0010
0018

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Nome

Allisson Henrique

Mult motos. Urbana motos

Vinicius Luis Lopes Da Silva

Musa Moveis // Musa Mais
Guilherme Baéta
O mesmo

Renato Corsi Da Silva

Alexandre Pirikito

Resultado por Categoria

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

1-IMP ELITE

Especial
Perdido

0

0
0

TEMPEROS ANDORINHAS / TUNIKO'S BAR/ ESCAMAS PESCA

Rodrigo Corsi Da Silva

Alexandre Faria Valadares

Nome

Vinicius Ribeiro

Leandro Gois

0
4

2 - IMP PRO

Especial
Perdido

0
0

FAZENDA CACHOEIRA GRANDE /ELVEN

Breno Gontijo

OxyMais Agricultura - Cal Master

Lucas Henrique

Tiago Sousa Santos
Estret car barbearia barbosa

Thiago Dias Santos
Multimotos

Junior Sousa
CJS Engenharia

Joao Henrique Fonseca

Braulio Augusto
Bms cj motos

Daniel de Formiga

José Oswaldo De Melo Jr

Gabriel Normandia
Felipe Silva
Bruno Castro

Paulo Henrique Vieira

Eu Mesmo

03/10/2021 - 16:21:49

o

A B N O

chronusae.com.br

Tempo

00:40:37.810

00:41:13.870

00:42:05.590

00:47:17.930
00:47:24.010

00:49:19.810
00:00:00.000

Tempo

00:44:35.490
00:45:33.340

00:46:37.040

00:46:41.300
00:46:53.260

00:46:59.050

00:47:06.700

00:47:14.530
00:47:38.780

00:48:01.090
00:48:07.290

00:48:09.060
00:24:28.930
00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

36s060ms

51s720ms

5m12s340ms
6s080ms

1m55s800ms
19s810ms

Dif. Anterior

0s000ms
57s850ms

1m3s700ms

4s260ms
11s960ms

5s790ms

7s650ms

7s830ms
24s250ms

22s310ms
6s200ms

1s770ms
40s130ms
28s930ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

36s060ms

1m27s780ms

6m40s120ms
6m46s200ms

8m42s000ms
37s810ms

Dif. Lider

0s000ms
57s850ms

2m1s550ms

2m5s810ms

2m17s770ms

2m23s560ms

2m31s210ms

2m39s040ms
3m3s290ms

3m25s600ms
3m31s800ms

3m33s570ms
6s560ms
35s490ms
35s490ms

17



)

D

\.J

10

11

HRENUS

NO

0030

0031
0024

0022

0027

0032
0028

0025

0026

0029

0033

ASSESSORIA ESPORTIVA

3 -NAC ELITE

Nome

Paulo Augusto Telles Azevedo Israel

Toro, publicidade Vieira, luidar, sicoob credibam,

Paulo Ivo Silva

Felipe Couto De Lima
Davidson Motos

Alexandre Fischer
Alexandre Cosméticos

Filipe Barros Ferreira
Auto elétrica Bela Vista

Saulo Moura De Morais

Johny Warley
Stop Diesel
Felipe Mesquita
ROMULO CONFECGCOES
Fernando Manchinha Silva De Carvalho
Acai cs fellix engenharia trigueiro pegas Speciall
Luiz Felipe
Jairo junior
Vitor Freitas

Comercial Mapro

03/10/2021 - 16:21:49

Especial
Perdido

0

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

Tempo

00:46:51.320

00:47:22.320
00:47:48.940

00:47:52.140

00:49:12.120

00:49:23.660
00:49:47.990

00:52:34.930

00:53:25.570

00:58:10.860

00:08:03.180

Dif. Anterior

0s000ms

31s000ms
26s620ms

3s200ms

1m19s980ms

11s540ms
24s330ms

2m46s940ms

50s640ms

4m45s290ms

7s680ms

Dif. Lider

0s000ms

31s000ms
57s620ms

1m0s820ms

2m20s800ms

2m32s340ms
2m56s670ms

5m43s610ms

6m34s250ms

11m19s540ms

48s140ms

217



)

D

\.J

10

1
12

13

14
15

HRINUS

NO

0041

0035
0048

0042

0046

0034

0045
0040

0043

0044

0037
0038

0036

0039
0047

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Gustavo Eduardo Andrade
Rancho alegre

Breno Silva

Ricardo Carvalho
Mult motos

Jodo Augusto Camilo Baéta
Lucio piru

Marcos Rodrigo Borges
Nao tenho

Agnaldo Gaspar De Sousa
Hamburgueria Martins

Marcio Junior

Guilherme Amaral
Serralheria JM

Leonardo Rabelo Vaz Guarana
Inovar Interiores

Leonildo Rabelo Vaz
Leonildo Transporte

Bruno Henrique Alves Da Silva

Douglas Couto
Churrascos André

Bruno Bessa
Bessa

Duan Melo

Pedro Henrique Rodrigues Silva

03/10/2021 - 16:21:49

Resultado por Categoria

4 - NAC PRO

Especial
Perdido

0

chronusae.com.br

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

Tempo

00:43:41.780

00:45:58.030
00:46:02.890

00:46:26.380

00:47:59.150

00:48:41.180

00:48:59.610
00:49:02.330

00:49:52.980

00:51:24.080

00:23:10.970
00:25:20.760

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

2m16s250ms
4s860ms

23s490ms

1m32s770ms

42s030ms

18s430ms
2s720ms

50s650ms

1m31s100ms

13s110ms
2m9s790ms

20s760ms

0s000ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

2m16s250ms
2m21s110ms

2m44s600ms

4m17s370ms

4m59s400ms

5m17s830ms
5m20s550ms

6m11s200ms

7m42s300ms

30s810ms
21s020ms

41s780ms

41s780ms
41s780ms

3/7



)

D,

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

# N° Nome

1 0062 Ronaldo Cabral De Melo Junior
Juninho ferramentas

2 0052 Célio De Menezes
Célio Menezes

3 0058 Ramires Andre Silva

5-OVER 40

Especial
Perdido

0

Loja do Aquino, bar do Betinho, Juninho ferrament

4 0061 Sidnei Esteves

Serralheria Leticia

5 0059 Richard Silveira
6 0060 Sergio Santos

Mult motos

7 0050 BrunolLamac

8 0055 Jorge Filho Lacerda
Trieste

9 0051 Bruno Araujo Trade

10 0049 Aemerson Ferreira
Minas Alinhamento
11 0057 José Leandro Rabelo Vaz Guarana
Inovar interiores
12 0053 Charles Xavier Da Costa
LOJA FLASH
13 0054 Glenio Rodrigues
Gr estruturas metalicas

14 0056 Jose Reinaldo Da Cunha

# N° Nome

1 0063 Edson De Castro Maciel
2 0064 Fabio Manoel De Pontes

aco total bh a loja do serralheiro
3 0067 José Antonio Fernandes
Fabplast reciclagem
4 0066 Jarbas Antonio Barbosa
Moto center

5 0073 Marcio José Miranda
6 0068 Luis Deusdede

Musa Méveis // Musa Mais
7 0065 Israel Jose Da Silva Silva
HR

03/10/2021 - 16:21:49

6 - OVER 50

Especial
Perdido

0
0

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

Tempo

00:45:01.260

00:46:33.300

00:47:13.470

00:48:21.030

00:49:39.710
00:50:23.260

00:51:05.580
00:51:28.930

00:52:20.950
00:53:05.370

00:54:14.140

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

Tempo

00:47:15.360
00:47:23.040

00:49:18.490

00:49:22.040

00:50:10.090
00:55:01.070

00:55:56.270

Dif. Anterior

0s000ms

1m32s040ms

40s170ms

1m7s560ms

1m18s680ms
43s550ms

42s320ms
23s350ms

52s020ms
44s420ms

1m8s770ms

14s140ms

0s000ms

0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms
7s680ms

1m55s450ms

3s550ms

48s050ms
4m50s980ms

55s200ms

Dif. Lider

0s000ms

1m32s040ms

2m12s210ms

3m19s770ms

4m38s450ms
5m22s000ms

6m4s320ms
6m27s670ms

7m19s690ms
8m4s110ms

9m12s880ms

1s260ms

1s260ms

1s260ms

Dif. Lider

0s000ms
7s680ms

2m3s130ms

2m6s680ms

2m54s730ms
7m45s710ms

8m40s910ms

417



)

D

\.J

10

1
12

13
14

15
16

17
18

HRINUS

NO

0079

0072
0075

0076

0086
0069
0083

0081

0078

0084

0080
0085

0082

0087

0074
0070

0071
0077

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Marcos Paulo Castro
Nao

Diego Tavares

Hector Araujo
Vitaempreendimentos Itda

Jonathan Palotti
Pintecolor

Warlen Henrique Bolina
Alisson Camargos

Ricardo Augusto Lopes Madeira
Otica rio / Rf Mecanica e Alinhamento
Pedro Araujo
Araujo Téxtil
Leonardo Almeida
Unix tecnologia
Tiago Vinicius
Streetcar

Mateus Rodrigues

Vitor Soares

lis armaZenamento , 1JS transportes e logistica ,
Renato Melo

Samonte BRAAP
Wilkson Morais

Supermercado do Paulinho auto mecénica rocha
Geraldo Filho

Caio Gomides
AGF efeitos
Delio Antonio Ribeiro Filho

Kevin Reis

03/10/2021 - 16:21:49

7 -IMP INI

Especial
Perdido

0

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

Tempo

00:46:43.020

00:47:57.750
00:48:04.560

00:48:31.100

00:48:55.590
00:49:03.270
00:49:11.260

00:50:19.130

00:51:26.450

00:52:31.820

00:52:37.150
00:53:37.760

00:54:53.800

00:56:32.730

01:05:42.090
00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

1m14s730ms
6s810ms

26s540ms

24s490ms
7s680ms
7s990ms

1m7s870ms

1m7s320ms

1m5s370ms

5s330ms
1m0s610ms

1m16s040ms

1m38s930ms

9m9s360ms
42s090ms

0s000ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

1m14s730ms
1m21s540ms

1m48s080ms

2m12s570ms
2m20s250ms
2m28s240ms

3m36s110ms

4m43s430ms

5m48s800ms

5m54s130ms
6m54s740ms

8m10s780ms

9m49s710ms

18m59s070ms
43s020ms

43s020ms
43s020ms

5/7



)

D,

\.J

10

1"

12

13

14

15

16
17

18

19
20

21

22

23
24

HRINUS

NO

0100

0096

0094

0098

0093

0101

0108
0091

0102

0097

0106

0103

0104

0088

0092

0090
0095

0089

0099
0105

0109

0107

0110
0111

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Lucas Ferraz
Biocampo

Joao Pedro Oliveira Silva
Fogos Caruaru

Henrique Sousa Silvério
Hsh transportes

Jodo Anténio De Bessas Martins

Gabriel Antoniny

8 - NAC INI

Especial
Perdido

0

Vortex/Moto Show/Moto Arts/Wester Leildes/Bem Prot

Marcio Junior
Musa Méveis // Musa Mais

Romulo Antunes

Fred Silva Pereira Silva
Fred car
Marcos Silva
Auto lanternagem do marquinho
Jodo Luiz
Oticas Rio
Pedro Camilo
Fogos Caruaru
Mateus Sousa Santos
Joel toalhas e enxovais
Mateus Fraga Araujo
Nao
Augusto Henrique Mesquita Miranda
Digital info
Gabriel Malta
IMAM, Malta construcéo e incorporagéo

Emanuel Henrique Da Costa

Hygor Pereira

Oficina do Bastante
Cassio Junior

Bar do Davi / Lava-jato 82 /
Leandro Morais

Matheus Henrique

Matheus bike performance academia construfer canil

Wederssom Oliveira
Fogos Recorde

René Junior Gongalves
Canastrilheiros

Matheus Henrique Lemos

Jhonathan Jean Batista

03/10/2021 - 16:21:49

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

Tempo

00:46:55.990

00:47:21.650

00:47:36.030

00:47:50.420

00:48:05.130

00:48:22.700

00:48:24.720
00:48:37.970

00:48:47.590

00:49:04.150

00:49:56.770

00:50:22.590

00:51:22.550

00:51:55.540

00:52:09.910

00:53:38.670
00:54:41.050

00:55:43.690

00:59:12.130
01:11:20.400

00:08:03.230

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

25s660ms

14s380ms

14s390ms

14s710ms

17s570ms

2s020ms
13s250ms

9s620ms

16s560ms

52s620ms

25s820ms

59s960ms

32s990ms

14s370ms

1m28s760ms
1m2s380ms

1m2s640ms

3m28s440ms
12m8s270ms

17s170ms

3s230ms

0s000ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

25s660ms

40s040ms

54s430ms

1m9s140ms

1m26s710ms

1m28s730ms
1m41s980ms

1m51s600ms

2m8s160ms

3m0s780ms

3m26s600ms

4m26s560ms

4m59s550ms

5m13s920ms

6m42s680ms
7m45s060ms

8m47s700ms

12m16s140ms
24m24s410ms

52s760ms

55s990ms

55s990ms
55s990ms

6/7



\

D

1 0116

2 0115
3 0114

4 0113

5 0112

6 0118
7 0120

8 0119
9 0117

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Resultado por Categoria

Enduro Fim Santo Antonio do Monte

9 - JUNIOR
Nome Especial
Perdido
Marcos Eduardo Rodrigues Silva 0
HR
Luis Felipe 0
Leonardo Morais 0
Fogos Caruaru
Jodo Vitor Silva Marcelino 0
multimotos/Davidson motos
Bernardo Bernucci Melo 0
Samonte BRAAP
Pedro Lucas Santos Silva 0
Tiago Oliveira 0
Fogos Recorde
Thomas Mavric 0
Pedro Henrique Alves 2

Jodo Paulo Veiculos

03/10/2021 - 16:21:49

chronusae.com.br

Tempo

00:50:18.520

00:50:40.270
00:50:54.270

00:52:54.450

00:54:18.930

01:02:19.790
01:02:33.560

01:08:16.950
00:26:08.540

Dif. Anterior

0s000ms

21s750ms
14s000ms

2m0s180ms

1m24s480ms

8m0s860ms
13s770ms

5m43s390ms
8s410ms

Dif. Lider

0s000ms

21s750ms
35s750ms

2m35s930ms

4m0s410ms

12m1s270ms
12m15s040ms

17m58s430ms
9s980ms

7



